

Højbo Freelance Entreprenør & Anlæg A/S

CVR-nr.: 40612548

Skovvej 6
5330 Munkebo

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2022

Birte Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Højbo Freelance Entreprenør & Anlæg A/S
Skovvej 6
5330 Munkebo

CVR-nr: 40612548
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er entreprenør virksomhed og lignende virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 597.598 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.657.585	1.242.122
Personaleomkostninger		-1.610.335	-439.823
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-298.054	-199.410
Andre driftsomkostninger		0	-24.873
Resultat af ordinær primær drift		749.196	578.016
Øvrige finansielle omkostninger		-3.732	-2.868
Ordinært resultat før skat		745.464	575.148
Skat af årets resultat		-147.866	-147.670
Årets resultat		597.598	427.478
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		597.598	427.477
I alt		597.598	427.477

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill		226.000	339.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		226.000	339.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		659.633	468.930
Materielle anlægsaktiver i alt		659.633	807.930
Anlægsaktiver i alt		885.633	807.930
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.743.861	1.449.565
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		94.250	241.920
Andre tilgodehavender		69.659	
Tilgodehavender i alt		1.907.770	1.691.485
Likvide beholdninger		693.407	178.058
Omsætningsaktiver i alt		2.601.177	1.869.543
AKTIVER I ALT		3.486.810	2.677.473

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		400.000	400.000
Overkurs ved emission		738.651	738.651
Overført resultat		1.114.318	516.720
Egenkapital i alt		2.252.969	1.655.372
Hensættelse til udskudt skat		58.125	94.262
Hensatte forpligtelser i alt		58.125	94.262
Leverandører af varer og tjenesteydelser		440.609	491.213
Skyldig selskabsskat		184.003	147.670
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		492.719	284.489
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		58.385	4.467
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.175.716	927.839
Gældsforpligtelser i alt		1.175.716	927.839
PASSIVER I ALT		3.486.810	2.677.473

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	4